A documentação exigida e permitida quanto à qualificação técnica está elencada no art. 67 da Lei nº 14.133, de 2021.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação, que corresponde ao valor máximo aceitável,  
é  de R$.40.  395,01(quarenta  mil,  trezentos e  noventa  e  cinco reais  e  um centavo),  
conforme custos unitários apostos na [tabela contida no item  acima] OU [em anexo].

10.2. O valor de referência para aplicação do maior desconto corresponde a R$.....

OU

10.3. O custo estimado da contratação possui  caráter  sigiloso e  será tornado público